ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phước Giang, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2025

của Chủ tịch UBND xã Phước Giang

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân và Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy

trình tiếp công dân;

Thực hiện Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của Chủ tịch

UBND xã Phước Giang Ban hành Quy chế tiếp công dân của UBND xã Phước

Giang;

UBND xã Phước Giang Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9

năm 2025 của Chủ tịch UBND xã cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Ở tỉnh:

- Mời Đại diện Lãnh đạo Ban quản lý ĐTXD các CTGT tỉnh;

- Mời Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

2. Ở xã:

- Mời Bí thư Đảng ủy kiêm Chủ tịch HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;

- Trưởng các Phòng ban: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Văn phòng HĐND &

UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã Phước Giang;

- Mời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, Các Phó chủ tịch

UBMTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch: Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội Cựu

chiến binh, Đoàn Thanh niên xã;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND phụ trách công tác Tiếp công

dân, Chuyên viên Phòng Kinh tế phụ trách lĩnh vực đất đai.

3. Đại diện Ban thôn

Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác Mặt trận các thôn:

Long Bàn Nam, Tình Phú Nam, Tân Lập xã Phước Giang.

4. Đại diện các công dân đăng ký tiếp gồm:

- Ông Tiêu Quang Vũ, sinh ngày 20/3/1977, thôn Long Bàn Nam, xã

Phước Giang;

- Ông Nguyễn Đăng Đạm, sinh ngày 20/6/1967, địa chỉ thôn Tân Lập, xã

Phước Giang;

- Ông Nguyễn Hạnh, sinh ngày 14/9/1975 và bà Nguyễn Thị Thanh Hóa,

sinh ngày 07/6/1981, địa chỉ thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang.

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 9 năm 2025 (Chiều thứ

Năm).

III. Địa điểm: Hội trường UBND xã Phước Giang.

IV. Phân công nhiệm vụ:

1. Phòng Kinh tế: Chuẩn bị đầy đủ các nội dung liên quan đến yêu cầu

giải quyết của 03 hộ dân nêu trên và dự thảo Kết luận của Chủ tịch sau buổi tiếp

công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã.

2. Văn Phòng HĐND & UBND xã: Phát hành thông báo đến thành phần

tham gia buổi tiếp công dân định kỳ tháng 9 và chuẩn bị đầy đủ các điều kiện

cần thiết để phục vụ buổi đối thoại.

3. Đề nghị các đơn vị: Ban quản lý ĐTXD các CTGT tỉnh; Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với các Phòng chuyên môn của xã chuẩn bị các

nội dung liên quan đến chính sách bồi thường (để tham gia tại buổi tiếp dân).

Đề nghị các phòng ban, đơn vị liên quan sắp xếp, bố trí thời gian để tham

dự tiếp công dân theo quy định.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn Phòng Đảng ủy;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hiệp

		2025-09-23T13:51:07+0700

		2025-09-23T13:56:01+0700

		2025-09-23T13:56:01+0700

		2025-09-23T13:56:01+0700